Model Number
执行器型号
Travel
行程
（mm）
Screw Lead
丝杠导程
（mm）
Resolution
分解度
（μm）
Length
长度尺寸
（mm）
Max. Load Capacity
最大可搬负载
（N） Permissible speed
容许速度
（mm / sec）
Mass
质量
（g）
L1 L2 L3 F N
Hor.
水平
Vert.
垂直
FAS-G010-020MNR 20 1 5 133.5 84 37 1 4 29.4 19.6 3～20 210
FAS-G010-040MNR
40
1 5
153.5 104 57 1 4
29.4 19.6 3～20
230
FAS-G020-040MNR 2 10 29.4 19.6 6～40
FAS-G060-040MNR 6 30 19.6 2.94 18～120
FAS-G100-040MNR 10 50 19.6 2.94 30～200
FAS-G010-080MNR
80
1 5
193.5 144 97 2 6
29.4 19.6 3～20
275
FAS-G020-080MNR 2 10 29.4 19.6 6～40
FAS-G060-080MNR 6 30 19.6 2.94 18～120
FAS-G100-080MNR 10 50 19.6 2.94 30～200
FAS-G060-120MNR
120
6 30
233.5 184 137 3 8
19.6 2.94 18～120
315
FAS-G100-120MNR 10 50 19.6 2.94 30～200
FAS-G060-160MNR
160
6 30
273.5 224 177 4 10
19.6 2.94 18～120
360
FAS-G100-160MNR 10 50 19.6 2.94 30～200
FAS-G060-200MNR
200
6 30
313.5 264 217 5 12
19.6 2.94 18～120
400
FAS-G100-200MNR 10 50 19.6 2.94 30～200
Common Specifications
通用规格
Repeatability　重复定位精度 Max. ±0.005mm
Lost Motion　空转 Max. 0.005 mm